ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
19.01.2016 г.                                                                                                                                   №  69
	       Об утверждении схемы благоустройства

и   уборки   территории   ЗАТО   г. Радужный

В целях улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки, оптимизации системы уборки и благоустройства территории города, в соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», «Правилами по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов», принятыми решением  Совета  народных  депутатов  ЗАТО г. Радужный  от  11.08.2014 г.  № 12/53, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить «Схему благоустройства и уборки  территории ЗАТО г. Радужный» (далее – Схема) на трёх  листах:

- приложение № 1  – 1 квартал;

- приложение № 2 – 3 квартал;

- приложение № 3 – 9 квартал.

2. Рекомендовать руководителям  организаций всех форм собственности и субъектам предпринимательской деятельности руководствоваться при  осуществлении уборки и благоустройства территорий ЗАТО г. Радужный утверждённой настоящим постановлением  Схемой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  города по городскому хозяйству.

 4. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации ЗАТО г  Радужный от 11.11. 2013 г. №  1605 «Об  утверждении схемы благоустройства и уборки территории  ЗАТО  г. Радужный  (объекты  социального,   бытового,   административного назначения, образования,  здравоохранения, предпринимательской деятельности)»;

- Схему благоустройства и уборки территории  ЗАТО  г. Радужный  (объекты  социального,   бытового,   административного назначения, образования,  здравоохранения, предпринимательской деятельности), утверждённую  постановлением администрации ЗАТО г  Радужный от 11.11. 2013 г. №  1605.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный  «Радуга-информ»  и  подлежит размещению  на  официальном сайте ЗАТО г. Радужный с графическими приложениями.
                Глава   администрации                                                         С.А. Найдухов

[image: image1.jpg]CXEMA BJIATOYCTPOWUCTBA U YEOPKU TEPPUTOPUA
3ATO r. PAQYXHbIN

1 KBAPTAI

YCMoBHbIe 0603Ha4YeHNA:

TePpUTOPUA MHOTOKBAPTAPHBIX
KUNbIX JOMOB

Tepputopna MKY "OopoxHnk"

TeppnTOpnA 06LEKTOB COLIMANbHOro
1 KYNbTYPHO-GLITOBOro HasHaveHns

npunoxexne 1

K MOCTaHOBNEHUIO aAMNHNCTPaLNK
3ATO . PapyxHbin

oT 19.01.2016 Ne69

cornacoBsaHo:

MnaBa agMuHMCTpayum 4 ffgu(,(/(,(;’iij

3amecTuTeNb rMaBbl aAMUHUCTPALNUK Mo
ropoga no ropoAackoMy XO3sNCTBY

3amecTuTeNb rNaBbl aAMUHUETRALYK
ropopa, npeacepatens KYMU <7 _ /) B.A. CemeHoBUY

3amecTuTenb rna.b| aaMUAHUCTpauuun 7 N
ropoAa no coumnanLHoi NonuTUKe .

M OpraHM3aUMOHHbLIM BONPOCam E

==
“Z=

»

Mpencepatens MKY "TKMX"

Mpeaceparens MKY
"KomuteT no KynbType u cnopty”

0.B. NuBoBapoea

HauanbHuk ynpasnexus

obpa3oBaHus T.H. Nytunosa

HauyanbHuk otgena apxutekTypbi
W rpafjocTpouTenbLCTBa,
FNaBHbIA apXUTEKTOP

30,0

/67A.A. Nudparos

Oupekrop MY "KX"

B.A.Kynbirun

B.I. Tonkaués

B
"7‘ TeppuTopua yfsavaf”‘j

ﬁTnlmaE;a
(M) e | R :

e e =1

=
EKE
i

i

omoguon

cnopmscusgke

TOProBbIA LEHTP

MOINOAEKHbLIA
CNOPTNBHO-A0CYIOBLIA

ueHTp

MY "MpogykTe!”

TeppuTopua y6opkn
MKnO

7
‘ 45

TeppuTopus yﬁovar

It wkonb Ne 2

- : e : 5 -
| E WH VI o
| BMEHHOA | Eﬁnr‘ I

2

MaraavH h

omaguan

o "Anekca" | *lxomfusar -

M”"?w 6bITOBOMD 4.5 A

obcnyxvBanna

o

(Y
MaraswH|

oy
i

R oLl

e

=47
I
=i,

Fi Ne6 45

3paHve |
1l aamuHucTpaum,, |

0

37

Y
I

W
3,

"BoHa-cepamc” -
-

T

coHg,

coumnansHon
TIOALEDKKM
rRaCehervsT é)\

e e

2

L abedadhadag .

B T e A T

i

nocg{a Morci &

[image: image2.jpg]npunoxenne 2

K NOCTAHOBNEHNIO AAMUHNCTPALMN

3ATO r.PanysHbiit

CXEMA BJIATOYCTPOWUCTBA U YBOPKU TEPPUTOPUN

or19.01.2016 Ne 69

3ATO r. PAOYXHbIN

yCrnoBHbIe 0603HAYEHNA:

TePPNTOPNA MHOTOKBAPTHPHLIX

HNNbIX AOMOB

" [lop OXHWK'

TeppuTopna MKY

TeppNTOpPNA 0GHLEKTOB COLMANLHOTO

M Ky NETYPHO-GLITOBOro Ha3Ha4eHNA

3 KBAPTAN

~ac

Crrey
o

e

RIS

o B

A n

POEN RSN

S
el e e

TOProBbIi LEHTP,
"Nenbcpun™

m?l\l? S BB

CRTNET I, i

W s

o

sl

B

3aKkylcoul
. nnatHan |
|
i

aBTgcep|
#
i
|
-

[image: image3.jpg]rerommmie sseomsonn CXEMA BJIATOYCTPOUCTBA Y YEOPKU TEPPUTOPUN Ll L
3ATO r. PAOYXXHbIW o 190120181 No 69

- XKWNbIX AOMOB
- TeppuTopusa MKY "OopoxHnk" 9 K BA PTA“

TeppuTOopnsa 06LEKTOB coLnarnbHOro
n Kyn bTypHO-GbITOBOFO HasHa4YeHnAa

o i , — 3 A LT S N
| - |

o

LeXNTHE
IMYT kadd|
apax 'PapyxHoe'|